



No.	QT	No.PIÈCE
1	1	40227 support rotatif C8
2	2	20039 palier 25x32x30
3	1	40017 vis H M6x20
4	2	40026 écrou frein M6
5	2	40192 vis CHC 8x20
6	4	40089 rondelle zinguée 8x18x1.5
7	2	40027 écrou frein M8
8	1	40222 axe de commande
9	1	40231 tole support moteur C8
10	1	20018 rondelle nylon 8x14x1
11	4	20019 entretoise nylon 5.3x15x15
12	1	30016 pignon moteur
13	1	30015 moteur
14	4	40084 vis tole 4.8x32
15	4	40071 vis tole 4.8x13
16	1	40164 vis à oeil 5mm
17	1	40140 ressort traction 2x12x35
18	1	40094 écrou frein M5
19	1	40219 support de marche déporté
20	1	10012 profil de marche 390mm
21	1	10042 rallonge profil de marche 390mm
22	8	40021 vis tole 6.3x25
23	2	40190 vis CHC 6x20
24	1	40233 carter C8
25	1	20048 obturateur Ø38
26	2	20078 bouchon a ailettes Ø30
27	2	20005 obturateur oval 35x20

DESIGNATION		ECHELLE 1/5
MARCHEPIED ROTATIF 400 (nomenclature)	DESSINE PAR DATE DG 22/01/08	
	N°	indice

TOLERANCE GENERALE SAUF SPECIFICATIONS			
REVETEMENT	REF	TEINTE	AUTRE
MATIERE:			

STEPCONCEPT

ZA La Vallée verte
53940 Le GENEST ST ISLE
Tél: 02 43 26 14 72- Fax: 02 43 58 05 41

Ce document est notre propriété et ne doit être ni reproduit, ni communiqué sans notre autorisation